dépenses
Dépenses Rélles
11 Charges a caractére général

12 Charges de personnel

Autres charges de gestions courantes

Total dépenses de gestion courante

66 Charges financiéres
67 Charges exceptionnelles
Total dépenses réélles

141 Opération transfert entre section
Total dépenses d’ordre

Total des dépenses de fonctionnement
cumulées

Dépenses
Dépenses Rélles
23 Immobilisations en cours
1641 Emprunts en Euros
16449 Ligne de trésorerie

Total dépenses réelles

Dépenses d'ordre
Opération d'ordre transfert entre
.040 section
.041 Opération patrimoniales ( TVA)
Total opérations d'ordre

Restes a réaliser
résultat d'investissement reporté

Total dépenses d'investissement

3877504,77 €

883 305,58 €

143 487,60 €
4904 297,95 €

164 779,67 €
18 415,20 €
5087 492,82 €

213 433,33 €
213 433,33 €

5300926,15 €

29178 403,94 €
1488 872,46 €
1000 000,00 €

31667 276,40 €

0,00 €
2555390,28 €
2555 390,28 €

29 826 286,00 €
6597 436,97 €

70 646 389,65 €

Synthése compte administratif 2016
Budget principal

Section de fonctionnement

Recettes

Recettes réélles
-13 Atténuation de charges

70 Produit de service

73 Impots et taxes
74 Dotations et participations
75 Autres produits de gestions courantes
Total recette de gestion courantes
75 Produits financiers
77 Produits exceptionnels
Total recettes réelles

142 Opération transfert entre section

total recettes d'ordre

Excédent de fonctionnement reporté

Total des recettes de fonctionnement
cumulées

Section d'investissement

Recettes

13 Subvention d'investissement regues

1641 Emprunts
16449. Ligne de trésorerie
10222. FCTVA

1068. Excédents de fonctionnement capitalisés

27 Récupération de TVA
45 Opération pour compte de tiers
Total recettes réelles

Recettes d’ordre

.040 Opération d'ordre transfert entre section
.041 Opération patrimoniales ( TVA)

Total opérations d'orde

Restes a réaliser

Total des recettes d'investissement
cumulées

0,00 €

64 987,60 €

7008 499,35 €

3311830,22 €

3560 105,85 €

13 945 423,02 €
24,40 €

29 064,89 €

13974 512,31 €
0,00 €
0,00 €

2935548,47 €

16 910 060,78 €

15 580 089,63 €
1550 000,00 €
1000 000,00 €
2045 758,00 €
8 868 655,47 €
2555390,28 €

0,00 €

31599 893,38 €

213 433,33 €
2555390,28 €
2768 823,61 €

27 500 087,00 €

61 868 803,99 €

27/03/2017



Dépenses

Section de fonctionnement
Section d'investissement

Total cumulé

Excédent

Synthése compte administratif 2016

Budget principal
Résultat cumulé
Total Recettes
5300926,15 € Section de fonctionnement
70 646 389,65 € Section d'investissement
75947 315,80 € Total cumulé

2831548,97 €

Total

16 910 060,78 €
61 868 803,99 €

78 778 864,77 €

27/03/2017



